
Aanwijzing leden van het bestuur werkorganisatie Druten Wijchen

Burgemeester en wethouders van Wijchen;

 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen;

 

gelet op artikel 6, eerste lid van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie Druten Wijchen;

BESLUITEN

Mevrouw M. van Beek (burgemeester) met ingang van 14 april 2020 aan te wijzen als lid van het bestuur

van de werkorganisatie Druten Wijchen.

 

Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking.

 

Aldus besloten in de vergadering van 7 april 2020.

burgemeester en wethouders van Wijchen,

de secretaris,

drs. R. Boer

de locoburgemeester

P.L.J. Loermans

Nr. 94904

GEMEENTEBLAD 10 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen

Gemeenteblad 2020 nr. 94904 10 april 20201


